
ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 1 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

 

Vicerrectorado de Profesorado y Desarrollo Profesional 
Rectorado UCLM 
Real Casa de la Misericordia | C/ Altagracia, 50 | 13071 Ciudad Real  
Tel.: (+34) 926 295 300 | vic.profesorado@uclm.es   

 

ACTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN  
DE LA UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 

 
Reunida la Comisión de Selección de esta Universidad compuesta, de acuerdo con lo 

previsto en el Artículo 121.2 de los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la 
vicerrectora de Profesorado y Desarrollo Profesional, D.ª Ana Isabel Briones Pérez. como 
presidenta por delegación del Sr. Rector Magfco., D. Jesús David Sánchez de Pablo González 
del Campo que actúa como secretario, D.ª María Esther Almarcha Núñez-Herrador, que excusa 
su asistencia, D.ª María del Carmen Díaz Mora, D. Miguel Ángel López Guerrero y de 
conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de los concursos convocados por la Universidad 
de Castilla-La Mancha para la selección de personal docente e investigador temporal (DOCM 
17/10/2006), modificado por las resoluciones de 27/03/2007 y 14/12/2010 y publicados en el 
DOCM 24/04/2007 y 08/02/2011 respectivamente, ACUERDA: 

 
Según lo dispuesto en la base quinta y sexta de la convocatoria de fecha 19 de enero de 

2024 (D.O.C.M. de 29 de enero de 2024), proponer para las plazas de profesores/as 
asociados/as de Ciencias de la Salud adscritas a la Facultad de Medicina de Albacete y de 
Ciudad Real e instituciones sanitarias concertadas, a la persona y, en su caso, a los suplentes 
que se indican. 
 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la convocatoria, en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación de esta acta, los/as candidatos/as 
propuestos podrán aportar la documentación requerida para formalizar su contrato por cualquiera 
de las siguientes vías: 

 
- Si no se dispone de certificado electrónico deberán aportar la documentación ante las 

Unidades de Gestión Administrativa de Campus. 

- Si se dispone de firma electrónica y de la documentación requerida en formato digital, los 

candidatos propuestos podrán remitirla por correo electrónico a las Unidades de Gestión 

Administrativa de los respectivos campus (UGAD):  

• Campus de Albacete: ugad.ab@uclm.es  

• Campus de Ciudad Real: ugad.cr@uclm.es  

• Campus de Cuenca:  ugad.cu@uclm.es  

• Campus de Toledo:  ugad.to@uclm.es  

 

A estos efectos, en la siguiente dirección web en la que se gestiona la convocatoria, 

https://convocatorias.rrhh.uclm.es/convocatorias.aspx?c=14155 estarán disponibles los 
formularios para proceder a la formalización de contrato. 

mailto:vic.profesorado@uclm.es
mailto:ugad.ab@uclm.es
mailto:ugad.cr@uclm.es
mailto:ugad.cu@uclm.es
mailto:ugad.to@uclm.es
https://convocatorias.rrhh.uclm.es/convocatorias.aspx?c=14155


ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 2 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

 

Vicerrectorado de Profesorado y Desarrollo Profesional 
Rectorado UCLM 
Real Casa de la Misericordia | C/ Altagracia, 50 | 13071 Ciudad Real  
Tel.: (+34) 926 295 300 | vic.profesorado@uclm.es   

 

DOCUMENTACIÓN A APORTAR:  
• Fotocopia del libro de familia, sólo en el caso de que sean titulares del mismo, siempre que 

no lo haya consignado ya en la UGAD o que las circunstancias hayan cambiado. 

 

FORMULARIOS PARA CUMPLIMENTAR (DISPONIBLES EN LA PÁGINA WEB DE 
CONVOCATORIAS): 
• Impreso de declaración de datos administrativos, económicos y otros.  

• Modelo 145 IRPF (en los supuestos de alta por primera vez o variación de datos). 

• Impreso de solicitud de compatibilidad. 

 

No se producirá la formalización del contrato y la correspondiente incorporación a nómina 

hasta que toda la documentación sea entregada, tramitado el contrato y tramitada, en su caso, 

el alta en Seguridad Social.  

 

Contra esta resolución se podrá interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector Magfco. 
de la Universidad de Castilla-La Mancha, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 

a la fecha de publicación de esta acta.  

 

En Ciudad Real, a la fecha abajo indicada. 

 
 
              PRESIDENTA DE LA COMISIÓN                                     EL SECRETARIO 
 

                    Ana Isabel Briones Pérez                   Jesús David Sánchez de Pablo González del Campo 

 
 

mailto:vic.profesorado@uclm.es


ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 3 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

FLO
R
ES

 H
ER

R
ER

O
, A

N
G

EL
2,000

3,000
3,300

0
3,800

0
0,500

5,000
0

1,100
4,000

2
2

,7
0

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022951

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: C
IR

U
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E  "A
N

G
IO

LO
G

ÍA
 Y C

IR
U

G
ÍA

 V
A
S
C
U

LA
R
", EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 

C
A
R
D

IO
V
A
S
C
U

LA
R
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

LÓ
PEZ

 A
LM

O
D

Ó
V
A
R
, LU

IS
 FER

N
A
N

D
O

4,000
3,000

2,940
1,100

0,500
1,300

0
5,000

0
0,320

6,000
2

4
,1

6
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

LIM
A
 C

A
Ñ

A
D

A
S
, PED

R
O

 PA
B
LO

0
3,000

3,105
1,500

0
0,500

0
4,450

0
0,040

4,000
1

6
,5

9
5

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022952

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: C
IR

U
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E  "C
IR

U
G

ÍA
 C

A
R
D

IA
C
A
", EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 C

A
R
D

IO
V
A
S
C
U

LA
R
". H

O
S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 4 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

R
O

D
R
IG

U
EZ

 D
E LO

PE LLO
R
C
A
, A

N
G

EL
4,000

3,000
2,400

0
5,000

4,000
0

5,000
0

1,440
8,000

3
2

,8
4

0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

Á
LV

A
R
EZ

 S
A
LG

A
D

O
, JU

A
N

 A
N

TO
N

IO
1,000

3,000
1,650

0
1,500

0
0

5,000
0

0,090
8,000

2
0

,2
4

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022953

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: C
IR

U
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "N
EU

R
O

C
IR

U
G

ÍA
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 N

ER
V
IO

S
O

". H
O

S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

S
Á
N

C
H

EZ
 M

O
YA

, A
N

A
 IS

A
B
EL

3,000
3,000

1,950
0

1,600
0,200

0,500
4,500

0
0,230

6,000
2

0
,9

8
0

M
O

LIN
A
 FIG

U
ER

A
, ELV

IR
A

0
3,000

1,200
0

2,100
0

0
5,000

0
1,060

6,000
1

8
,3

6
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022954

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: D
ER

M
A
TO

LO
G

ÍA
 / EN

S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
 PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "D
ER

M
A
TO

LO
G

ÍA
", EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "D

ER
M

A
TO

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E 

TO
LED

O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 5 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

A
B
R
A
D

ELO
 D

E U
S
ER

A
, M

A
N

U
EL

4,000
4,000

3,450
3,000

5,000
1,100

1,500
5,000

3,000
0,400

8,000
3

8
,4

5
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

Á
LV

A
R
EZ

 M
A
R
TÍN

, JU
S
TO

0
4,000

4,000
1,400

2,500
2,000

0
5,000

0
3,000

8,000
2

9
,9

0
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022955

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: C
IR

U
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
 PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "C
IR

U
G

ÍA
 G

EN
ER

A
L Y D

EL A
PA

R
A
TO

 D
IG

ES
TIV

O
" EN

 LA
S
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
S
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 

D
IG

ES
TIV

O
",  "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 R

ES
PIR

A
TO

R
IO

" Y "H
EM

A
TO

LO
G

ÍA
 Y O

N
C
O

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

A
R
TA

Z
A
 V

A
R
A
S
A
, TO

M
A
S
 LU

IS
3,500

3,000
4,000

0,200
5,000

0,600
0

5,000
0

0,570
8,000

2
9

,8
7

0

R
O

M
ER

O
 G

U
TIÉR

R
EZ

, M
A
R
TA

4,000
3,000

2,100
0

3,100
0,600

0
5,000

0,250
1,700

6,000
2

5
,7

5
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

M
O

R
A
LEJO

 LO
Z
A
N

O
, Ó

S
C
A
R

0
3,000

0,600
0,400

1,000
0

0
5,000

0,250
1,390

6,000
1

7
,6

4
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022956

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
 PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "G
A
S
TR

O
EN

TER
O

LO
G

ÍA
" EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 D

IG
ES

TIV
O

". H
O

S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 6 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

R
O

D
R
ÍG

U
EZ

 PA
D

IA
L, LU

IS
5,000

5,000
4,000

0
5,000

2,750
2,000

5,000
2,800

4,750
8,000

4
4

,3
0

0

M
O

R
EU

 B
U

R
G

O
S
, JO

S
E

5,000
4,000

0,800
3,000

0,800
2,000

0,500
5,000

0
1,100

5,000
2

7
,2

0
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

S
A
N

TO
S
 G

O
N

Z
Á
LEZ

, B
ELÉN

4,000
3,000

2,400
2,250

2,100
0,250

0
5,000

0
0,500

4,000
2

3
,5

0
0

R
O

B
LES

 G
A
M

B
O

A
, C

A
R
O

LIN
A

0
3,000

1,200
0

0,500
0

0
4,600

0
0

4,000
1

3
,3

0
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022964

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E  "C
A
R
D

IO
LO

G
ÍA

", EN
 LA

 A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 C

A
R
D

IO
V
A
S
C
U

LA
R
". H

O
S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

H
ID

A
LG

O
 C

A
R
V
A
JA

L, R
A
U

L
4,000

4,000
0

0
0

0,500
0

5,000
0

0,980
6,000

2
0

,4
8

0

A
G

U
S
TÍN

 M
A
R
TÍN

EZ
, FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
V
IER

0
3,000

0,750
0,300

1,200
0

0
4,150

0
0,350

7,000
1

6
,7

5
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022965

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "N
EU

M
O

LO
G

ÍA
" EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 R

ES
PIR

A
TO

R
IO

". H
O

S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 7 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

M
A
R
S
A
L A

LO
N

S
O

, C
A
R
LO

S
1,500

5,000
4,000

0
2,400

0,500
0

5,000
0

0,800
7,000

2
6

,2
0

0

M
O

R
A
LES

 C
A
S
A
D

O
, M

A
R
IA

 IS
A
B
EL

3,000
3,000

1,050
0

5,000
0,100

0
5,000

0,100
1,050

7,000
2

5
,3

0
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

M
U

Ñ
O

Z
 ES

C
U

D
ER

O
, FR

A
N

C
IS

C
O

1,000
3,000

1,950
0

2,200
0

0
5,000

0
1,600

7,000
2

1
,7

5
0

Á
LV

A
R
EZ

 S
A
LG

A
D

O
, JU

A
N

 A
N

TO
N

IO
 (*
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022966

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "N
EU

R
O

LO
G

ÍA
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "PA

TO
LO

G
ÍA

S
 D

EL S
IS

TEM
A
 N

ER
V
IO

S
O

". H
O

S
PITA

L 
U

N
IV

ER
S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

S
Á
N

C
H

EZ
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

, M
A
R
ÍA

 D
EL PILA

R
1,000

3,000
2,700

0
4,500

0,250
0

5,000
0

1,000
7,000

2
4

,4
5

0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

PED
R
O

S
A
 G

U
ER

R
ER

O
, A

N
A

4,000
3,000

1,950
0

0
0,250

0
5,000

0
0,800

4,000
1

9
,0

0
0

(*
) N

o p
roced

e la b
arem

ación
 seg

ú
n

 in
form

e d
el d

ep
artam

en
to p

orq
u

e actu
alm

en
te ocu

p
a u

n
a p

laza d
e FEA

 d
e N

eu
rociru

g
ía y n

o d
e N

eu
rolog

ía

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022967
C

en
tro: FA

C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 
Á

rea d
e C

on
ocim

ien
to/

P
erfil: M

ED
IC

IN
A / EN

S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "EN
FER

M
ED

A
D

ES
 PO

R
 A

G
EN

TES
 EX

TER
N

O
S
: IN

FEC
C
IO

N
ES

 E IN
TO

X
IC

A
C
IO

N
ES

: 
M

ED
IC

IN
A
 IN

TEN
S
IV

A
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "EN

FER
M

ED
A
D

ES
 PO

R
 A

G
EN

TES
 EX

TER
N

O
S
: IN

FEC
C
IO

N
ES

 E IN
TO

X
IC

A
C
IO

N
ES

". H
O

S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)
N

º P
lazas: 1

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 8 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

C
H

A
C
Ó

N
 M

A
R
TÍN

EZ
, JA

V
IER

0
4,000

2,150
0

2,500
0,250

0
5,000

0
1,000

6,000
2

0
,9

0
0

S
ER

R
A
N

O
 C

A
LLEJA

, B
Á
R
B
A
R
A

0
3,000

0
0

0
0,250

0
1,750

0,350
0,650

4,000
1

0
,0

0
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022968

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: O
TO

R
R
IN

O
LA

R
IN

G
O

LO
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "O
TO

R
R
IN

O
LA

R
IN

G
O

LO
G

ÍA
", EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "O

TO
R
R
IN

O
LA

R
IN

G
O

LO
G

ÍA
". 

H
O

S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

S
IN

 C
A

N
D

ID
A

TO
S

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022969

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: R
A
D

IO
LO

G
ÍA

 Y M
ED

IC
IN

A
 FÍS

IC
A / EN

S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "O
N

C
O

LO
G

ÍA
 R

A
D

IO
TER

Á
PIC

A
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "H

EM
A
TO

LO
G

ÍA
 Y 

O
N

C
O

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

Z
A
FA

R
 IQ

B
A
L-M

IR
Z
A
, S

A
D

A
F

4,000
3,000

0,750
0,200

3,200
0

0
1,800

0
1,600

8,000
2

2
,5

5
0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

R
ED

O
N

D
O

 G
A
LA

N
, M

A
R
IA

 D
EL PILA

R
0

3,000
0,600

0
1,300

0,750
0

3,300
0

1,700
6,000

1
6

,6
5

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022958

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
 PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "M
ED

IC
IN

A
 IN

TER
N

A
" EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "S

EM
IO

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 9 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

S
IN

 C
A

N
D

ID
A

TO
S

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022959

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "O
N

C
O

LO
G

ÍA
 M

ÉD
IC

A
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "H

EM
A
TO

LO
G

ÍA
 Y O

N
C
O

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 
D

E TO
LED

O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

C
U

ES
TA

 TO
V
A
R
, JO

R
G

E
1,000

5,000
4,000

1,000
0

1,250
0

5,000
0

1,360
8,000

2
6

,6
1

0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

C
A
S
A
D

O
 M

O
N

TER
O

, LU
IS

 FELIPE
4,500

3,000
4,000

0
0

4,000
0

5,000
0

1,530
4,000

2
6

,0
3

0

G
Ó

M
EZ

 R
O

N
C
ER

O
, M

A
R
ÍA

 IS
A
B
EL

1,000
3,000

4,000
0,400

4,400
0,500

0
5,000

0
0,990

6,000
2

5
,2

9
0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022960

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "H
EM

A
TO

LO
G

ÍA
", EN

  A
S
IG

N
A
TU

R
A
 "H

EM
A
TO

LO
G

ÍA
 Y O

N
C
O

LO
G

ÍA
". H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E 

TO
LED

O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

S
EPU

LV
ED

A
 B

ER
R
O

C
A
L, M

A
R
IA

 A
N

TO
N

IA
1,000

3,000
4,000

0
0,400

0,400
0

5,000
0,500

1,580
4,000

1
9

,8
8

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022961

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "EN
FER

M
ED

A
D

ES
 PO

R
 A

G
EN

TES
 EX

TER
N

O
S
: IN

FEC
C
IO

N
ES

 E IN
TO

X
IC

A
C
IO

N
ES

: M
ED

IC
IN

A
 IN

TER
N

A
", 

EN
  A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "EN

FER
M

ED
A
D

ES
 PO

R
 A

G
EN

TES
 EX

TER
N

O
S
: IN

FEC
C
IO

N
ES

 E IN
TO

X
IC

A
C
IO

N
ES

". H
O

S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 10 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

C
IEN

C
IA

S
 M

ÉD
IC

A
S

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

G
U

Z
M

Á
N

 B
LÁ

Z
Q

U
EZ

, JA
V
IER

4,000
3,000

2,805
0

4,000
0

0,500
5,000

0,250
1,700

6,000
2

7
,2

5
5

FER
N

Á
N

D
EZ

 G
O

N
Z
Á
LEZ

, M
A
R
ÍA

 D
EL C

A
R
M

EN
4,000

3,000
3,525

0
3,760

0,200
0

5,000
0

0,500
6,000

2
5

,9
8

5

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

C
A
B
EZ

A
S
 LEÓ

N
, M

A
R
IA

 M
ER

C
ED

ES
4,000

3,000
2,955

0
1,800

2,000
0

4,700
0,250

3,000
4,000

2
5

,7
0

5

IB
A
Ñ

EZ
 R

U
IZ

 , M
A
R
IA

 D
E LO

S
 A

N
G

ELES
4,000

3,000
2,520

0,200
1,300

0
0

3,500
0

1,500
6,000

2
2

,0
2

0

PIZ
Z
A
M

IG
LIO

 M
A
R
TIN

, C
A
R
M

EN
4,000

3,000
2,610

0
0,200

0
0

5,000
0

1,000
6,000

2
1

,8
1

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128030/D

L022962

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: O
FTA

LM
O

LO
G

ÍA / EN
S
EÑ

A
N

Z
A
 IN

TEG
R
A
D

A
  PO

R
 M

Ó
D

U
LO

S
 D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "O
FTA

LM
O

LO
G

ÍA
", EN

 LA
 A

S
IG

N
A
TU

R
A
 "O

FTA
LM

O
LO

G
ÍA

". H
O

S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E 

TO
LED

O

N
º P

lazas: 2

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E A
LB

A
C
ETE 

C
an

d
id

ato/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

R
A
M

O
S
 S

A
N

C
H

EZ
, N

A
TA

LIA
4,000

3,000
2,700

0,500
0,750

0,500
0,500

5,000
0

1,750
6,000

2
4

,7
0

0

S
u

p
len

te/
s

A
p

ellid
os, N

om
b

re
B

1
B

2
.1

B
2

.2
B

2
.3

B
3

B
4

.1
B

4
.2

B
4

.3
B

4
.4

B
5

B
6

Total

PED
R
O

S
A
 G

U
ER

R
ER

O
, A

N
A

4,000
3,000

1,950
0

0,500
0,250

0
5,000

0
0,800

8,000
2

3
,5

0
0

ES
TEB

A
N

 ES
TEB

A
N

, M
A
R
ÍA

 D
EL C

A
R
M

EN
0

5,000
3,450

0
0

1,000
0

5,000
0

0,500
4,000

1
8

,9
5

0

R
ED

O
N

D
O

 G
A
LA

N
, M

A
R
IA

 D
EL PILA

R
0

3,000
0,450

0
0,500

1,000
0

2,300
0

2,050
4,000

1
3

,3
0

0

C
ateg

oría: P. A
S
O

C
IA

D
O

/A
 C

C
IA

S
 D

E S
A
LU

D
 - TIEM

PO
 PA

R
C
IA

L (S
EIS

 H
O

R
A
S
 S

EM
A
N

A
LES

)

C
ód

ig
o P

laza: G
128066/D

L022963

Á
rea d

e C
on

ocim
ien

to/
P

erfil: M
ED

IC
IN

A / D
O

C
EN

C
IA

 TR
A
N

S
V
ER

S
A
L D

E O
B
JETIV

O
S
 D

E "H
A
B
ILID

A
D

ES
 C

LÍN
IC

A
S
 Y S

IM
U

LA
C
IÓ

N
" EN

 S
IM

U
LA

C
IÓ

N
 C

LÍN
IC

A
 Y EV

A
LU

A
C
IÓ

N
 C

LÍN
IC

A
 O

B
JETIV

A
 

ES
TR

U
C
TU

R
A
D

A
 (EC

O
E). H

O
S
PITA

L U
N

IV
ER

S
ITA

R
IO

 D
E TO

LED
O

N
º P

lazas: 1

C
en

tro: FA
C
U

LTA
D

 D
E M

ED
IC

IN
A
 D

E C
IU

D
A
D

 R
EA

L 

A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.



ID. DOCUMENTO Z99CWkshFq Página: 11 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA ID. FIRMA

SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ DEL CAMPO JESUS DAVID 17-04-2024 12:27:56

BRIONES PEREZ ANA ISABEL 17-04-2024 12:41:47

Z99CWkshFq

Calle Altagracia n 50 - Ciudad Real - 13071 - Tfno.: 926295300 Fax: 926295301 - https://www.sede.uclm.es - Soporte a usuarios: https://cau.uclm.es

Documento firmado digitalmente. Para verificar la firma acceda a https://www.sede.uclm.es/verifica

Leyen
d

a tab
las

•
B

1
 ->

 Titu
lación

 y form
ación

 (H
asta 5

 p
u

n
tos)

•
B

2
.1

 ->
 M

éritos asisten
ciales I (H

asta 5
 p

u
n

tos)
•

B
2

.2
 ->

 M
éritos asisten

ciales II (H
asta 4

 p
u

n
tos)

•
B

2
.3

 ->
 M

éritos asisten
ciales III (H

asta 3
 p

u
n

tos)
•

B
3

 ->
 Lab

or d
ocen

te (H
asta 5

 p
u

n
tos)

•
B

4
.1

 ->
 Lab

or in
vestig

ad
ora y cien

tífica (P
royectos d

e In
vestig

ación
) (H

asta 5
 p

u
n

tos)
•

B
4

.2
 ->

 Lab
or in

vestig
ad

ora y cien
tífica (Tesis d

octorales) (H
asta 2

 p
u

n
tos)

•
B

4
.3

 ->
 Lab

or in
vestig

ad
ora y cien

tífica (A
rtícu

los) (H
asta 5

 p
u

n
tos)

•
B

4
.4

 ->
 Lab

or in
vestig

ad
ora y cien

tífica (Estan
cias) (H

asta 3
 p

u
n

tos)
•

B
5

 ->
 O

tros m
éritos (H

asta 5
 p

u
n

tos)
•

B
6

 ->
 G

rad
o d

e ad
ecu

ación
 (H

asta 8
 p

u
n

tos) A
cta B

arem
ación

R
esolu

ción
 d

e 1
9

 d
e en

ero d
e 2

0
2

4
 p

or la q
u

e se con
vocan

 p
lazas d

e p
rofesores/

as asociad
os/

as d
e C

ien
cias d

e la S
alu

d
 ad

scritas a las Facu
ltad

es d
e M

ed
icin

a d
e A

lb
acete y C

iu
d

ad
 R

eal e 
In

stitu
cion

es S
an

itarias con
certad

as. A
d

scrip
ción

 física al cam
p

u
s d

e Toled
o.


		2024-04-17T12:47:53+0200
	UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA




